令和7年度 鯖江長距離記録会(公認) 要項

- 1 〈主 催〉 鯖江市陸上競技協会
- 2 〈共 催〉 一般財団法人福井陸上競技協会
- 3 〈後 援〉 鯖江市教育委員会、鯖江市スポーツ協会
- 4 〈期 日〉第5回 令和7年 9月 6日 (土) ※PM~ナイター実施第6回 令和7年10月11日 (土) ※PM~ナイター実施第7回 令和7年11月 8日 (土) ※改修の場合は、会場変更または中止とする。
- 5 〈会 場〉 鯖江市東公園陸上競技場 ((土)利用時間 8 時 3 0 分から 2 2 時) TEL: 0778-51-0669 所在地:福井県鯖江市東鯖江3丁目6-10 駐車場: 3 0 0 台収容(4 時間まで無料)
- 6 〈種 目〉【男子】800m、1500m、3000m、5000m、10000m 【女子】800m、1500m、2000m、3000m、5000m
- 7 〈競技規則〉 2025年度日本陸上競技連盟規則ならびに本大会申し合わせ事項による。
- 8〈申込資格〉 日本陸上競技連盟登録者
- 9 〈申 込 料〉 高校生以上 1500円 中学生以下 1000円
- 10〈申込方法〉 参加申込書に必要事項を記載して、下記への申込みと振込みを行う。

【申込方法・申込先】

福井陸協HPにアクセスし参加申込書(様式①)をダウンロード後、作成すること。 作成後、参加申込データを下記のメールアドレスまで送信すること。

E-mail sabae_kiroku@yahoo.co.jp

※原本(押印のもの)については、当日受付に提出すること。

【振込先】

(指定銀行等) 北陸労働金庫 丹南支店 2970-473

(口座番号) 3436713

(口座名義) 鯖江市陸上競技協会

サバエシリクジョウキョウギキョウカイ

11〈申込期間〉第5回 令和7年 8月30日(土)必着。

第6回 令和7年10月 4日(土)必着。

第7回 令和7年11月 1日(土)必着。

- 12〈その他〉
- (1) 競技会の詳細、様式は、福井陸協HP(http://www.fukui-jaaf.com/)からダウンロードする。
- (2) アスリートビブスは、参加者で用意してください。番号は、後日メール送信するスタートリストのレーン番号を書いてください。(20cm×27cmの白布に太さ2cmで、男子は黒字、女子は赤字で胸部・背部。)
- (3) 競技中に生じた傷害、疾病などの応急処置は主催者側で行うが、以後の責任は負わない。
- (4) 災害気象情報などによって競技会を中止せざるを得ない場合は、前日までに福井陸協HPに掲載します。
- (5) お支払いいただいた参加料は、いかなる場合も返金できません。
- (6) 大会映像・写真・個人記録・記事などは、主催者が承認した第三者が大会運営および宣伝の目的で大会 プログラム・ポスターなどの宣伝材料、新聞やHPなどの媒体に掲載することがある。

【競技会に関するお問い合わせ】福井陸上競技協会、鯖江市陸上競技協会 担当者 TEL080-1819-9788

【X】(鯖江長距離記録会@sabae_kiroku) https://twitter.com/sabae_kiroku?t=d-sGT7YNp-5tvmFOUq4QKg&s=09